
  

 

 
                                                   Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 
07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: SSIC833008 
ssic833008@istruzione.it 

ssic833008@pec.istruzione.it 
www.ic-lamaddalena.edu.it 

                                                                      tel. 0789.737398     fax 0789.730265 
 

 

 Prot. (vedi segnatura)                                                                       La Maddalena, li 16/05/2020 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
CUP: G22G20000510007 

 
Oggetto: nomina commissione valutazione offerte –candidatura esperto Progettista nell’ambito del  

               PON (FESR) per la realizzazione di “Smart Class” 

 

 

                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTI  il Regolamento (UE) n.1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013, relativo 

al Fondo Europeo di Sviluppo regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la Scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento”, approvato con decisione C (2014) 

n.9952 del 17 dicembre 2014 dalla Commissione Europea ; 

 

VISTA  la candidatura n.1026281 del 25/04/2020 inoltrata in data 24/04/2020 da questa 

Istituzione Scolastica per l’accesso ai finanziamenti FESR specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  previa acquisizione di 

specifica delibera del Consiglio d’Istituto con delibera n. 7 del 24/04/2020 

 

VISTA  la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/10460 dello 05/05/2020 con 

oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento “2014/2020 Autorizzazione progetto e 

impegno di spesa a valere sull’Avviso Pubblico prot.n. AOODGEF1D/4878 del 

17/04/2020; 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamaddalena.edu.it/


 

 

RILEVATA la necessità di impegnare n. 1 soggetto esperto fra il personale dipendente dell’Istituzione  
Scolastica, per svolgere l’attività di progettista nell’ambito del progetto relativo all’ Obiettivo specifico – 
10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 
di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione Progetto Prot. AOODGEFID- 

10460 del 5 maggio 2020. CUP: CUP G22G20000510007 
 

VISTO l’avviso di selezione “Esperto Interno Progettista” prot. n. 2481 del 13/05/2020 emanato da questa 
Istituzione scolastica che prevede il giorno 18/05/2020 ore 10:00 termine ultimo per la presentazione delle 
candidature; 
 

 

DISPONE 

 

la commissione per l’esame delle predette offerte, per l’accertamento della regolarità della documentazione 

e l’elaborazione della relativa graduatoria è così costituita: 

 

D.S.          Deleuchi Alessandra      Presidente  

D.S.G.A.  Teodoro Valeria Ada     Segretario 

Docente    Pirredda Chiara         Componente 

 

L’apertura delle buste sarà effettuata il giorno 18/05/2020 alle ore 11:00 presso la sede principale 

dell’Istituto Comprensivo di via Carducci. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.





 


		2020-05-18T09:51:37+0200
	deleuchi alessandra




